
 

 
 
 

 

 

සියළුම ප්‍ර඾න  ල඼  ිලිතුරු  වයය්න   midj;J tpdhf;fSf;Fk; tpil jUf 

(1) යාවලේ ඔබ දකි  ඼ද උයලදවන 05ක් ිතය්න   ghlrhiyapy; ePq;fs; fz;l 
mwpTUj;jy;fs; 5 ,id vOJf 

 

1.                                                                                                                              

2.                                                                                                                              

3.                                                                                                                              

4.                                                                                                                              

5.                                                                                                                              

 

(2) වම්පූර්ණ කරමු  g+u;j;jp nra;f 

 

i. ජ඼ය                          යමණයි  

ii. ලමහි                  දම්න                         

iii. යා                යාම තශ ම්  

iv. මාු                       රැලෙ  එ්න   

v. පූජය               වහශා                  ඇත  

(පුලු ලේ/බීම /එයා/කාසි/කුණු/ යක්඿ය/ලල්නකර) 

 

(3) වමා  යද ිතය්න   Xj;j fUj;J nrhw;fis vOJf 

i. යාර   -                               

ii. අලුත්  -                               

iii. යාව඼  -                                

iv. ආශාර   -                                

v. කුණු   -                                
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khfhzf;fy;tp jpizf;fsk; rgfKt khfhzk; 
thuhe;j ghlrhiy 

ghlk;; - ,uz;lhk; nkhop rpq;fsk; 



(4) ලමම උයලදවනල඼ ලත්ු ම ලදමලෂ්න ිතය්න   Jkpopy; vOJf 

 

i. යා පුලු ලේ යාම තශ ම් -                                                                          

ii. ආශාර ෙැනීලම්න ලෂකි්න  -                                                                          

iii. කුණු දම්න  එයා  -                                                                          

iv. නි඾න඾බ්ද ල්න    -                                                                          

v. කශ ඉලර්න යාර මාු  ලලමු -                                                                          

 

(5) කියලමු  ිතයමු  thrpj;J vOJNthk; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.                                                                                                                  

2.                                                                                                                  

3.                                                                                                                  

4.                                                                                                                  

5.                                                                                                                   

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

දුම් බීම 

ඇුරළු වීම 

කෑ ෙැසීම 

ආශාර ෙැනීම 

අත් ලවේදීම 

ජායා රූය ෙැනීම 

තහනම් 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


